◆お申込みの情報につきましては、本研修会以外には使用いたしません。

◆天 候により中 止・ 延 期 の場 合 もございます。その際 はご参 加 者 様 にご連 絡ならびに当 会ホームページに掲 載 いたします。

予めご了 承 の程 お願い申し上げます。

内

容

公益社団法人佐賀法人会

佐賀法人会では、決算事務の説明会を佐賀税務署との共催で開催させていただきます。

講師に佐賀税務署の担当官をお迎えし、法人税や消費税等の適正な申告の実務上のポイン

ト、税制改正について説明をしていただきます。ご出席の方には、参考資料類を無償でお渡し

をしております。皆様のご参加を心よりお待しております！！

日 時  令和 ７ 年 １０ 月 ２ 日（木） １４時００分 ～ １６時００分（予定）

場 所  ホテルマリターレ創世佐賀  佐賀市神野東 2-5-15  TEL. 0952-33-5511

講 師  佐賀税務署 法人課税部門担当官

受講料  無 料 ※席数に限りがございますのでお申込みはお早目にお願いします。

申込締切  令和７年９月２２日（月)までに FAX またはお電話またはメールにてお申し込み下さい。

☆定員を超えた場合は、お断りのご連絡をさせていただく場合がございます。

☆応募状況につきましては、当会ホームページに掲載いたします。

主催・問合先 （公社）佐賀法人会 事務局 佐賀市神野東四丁目 1-19 TEL31-5039 FAX31-6348

メール houren@saga-houren.jp

決算事務・税制改正に関する参考資料等を

ご用意しております。ご参加お待ちしております！！

【令和７年 10 月 2 日（木）】決算事務説明会 参加申込書
（１４時００分～ ホテルマリターレ創世佐賀）

事 業 所 名

ＴＥＬ  -

住 所

ＦＡＸ  -

参加者人数         名 申込担当者氏名

宛先・お問合先：(公社)佐賀法人会事務局

FAX：0952（31）6348 / ✉houren@saga-houren.jp / 電話：0952（31）5039

参加費

無 料

要事前申し込み

３０席限定